
MSPC-S

GAMME INDUSTRIE

COMPRESSEURS À PISTONS 
MONO-ÉTAGÉS

FICHE PRODUIT

ÉQUIPEMENTS

MSPC S2 - MOBILE

Moteur électrique LEROY-SOMER
ou WEG
Alimentation 400/3/50Hz
IP55 classe d’isolation F – Rendement IE3
Option 230V monophasé jusqu’à 2,2kW

Unité de compression performante
Cylindres et carters en fonte
Soupapes concentriques en acier inoxydable
Pistons et tête de cylindre en aluminium spécial

Accouplement poulies-courroies

Equipements inclus
Réservoir d’air certifié CE
Pressostat
Clapet anti-retour
Électrovanne de décharge pour démarrage 
à vide (au delà de 4kW)
Modèles sur 80 litres mobiles : roues et 
poignées

MSPC S7 - FIXE

FAIBLE VITESSE DE ROTATION

Entraînement par courroies trapézoïdales
Tension et alignement aisés
Grille de protection courroies
Poulie en fonte spéciale pour assurer la 
ventilation du compresseur

MATÉRIEL PROFESSIONNEL EN FONTE

ROBUSTE - LONGUE DURÉE DE VIE

SIMPLE À UTILISER
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Découvrez
l’ensemble du
catalogue sur :

MSPC S1 
MSPC S2
MSPC S3 
MSPC S5
MSPC S5

MODÈLE

MSPC S7
MSPC S10

DIMENSIONS
(L x l x H) mm

1202 x 426 x 894

1830 x 466 x 1145

1202 x 426 x 894

1531 x 450 x 1037

1830 x 466 x 1145

1927 x 664 x 1291

1926 x 668 x 1413

800

800

800

800

800

VITESSE
rpm

800

800

PUISSANCE

kW

1,5

1,1

4

2

4

5,5

7,5

HP

2

1,5

5,5

3

5,5

7,5

10

POIDS
kg

93

106

135

209

250

308

390

DÉBIT (ASPIRATION)
L/min

327

205

607

410

607

1013

1657

CUVE
L

80

80

200

250

500

500

500

PRESSION
bar

8

8

8

8

8

8

8

OPTIONS

C /10HP 


